**Q**UI LAUDANT SANCTITATEM TVAM

beatissime pater optulisti bonum ac pium agere  
pergunt. Sed contra tam atq; ipsi nolunt efficere  
videntur. Res enim supra suas vires agere  
Cum magnitudinem eius patrem oronem prestare non possit.  
tantam audientibus illius videtur faciant. quam ipsi uocant qui  
referre euz ueritate longe sit maior. Ego aut humiliter deos  
laudem in ipis operibus tuis abunde parere arbitror. Nec eloquentia  
omno indigeo qui in summo castro eorum summaq; licentia  
constitutus ita salubriter omnia gubernas atq; moderaris ut  
uniuersi homines paterem ac sanctimoniam eorum magno  
per admirantur. Nec cum se ipsa illustrantur. Sed  
ea de causa magis elucet qd exoleuit iam ab eis notis.  
Nec multis annis in ecclesiam dei redire posse crediderunt  
que ex te infra paucos menses summa cura prouidentia  
uidemus reducta. Te enim antea nihil ab iniquis nihil  
iniquitatis nihil oio sceleris committit aut committit. Tu  
pompa omnia q; in diuina peccatis repulisti. Tu  
ut no armis. Sed uis et legibus ualere uoluisse. Tu  
ei accepto scapello domuz oronem reddidisti. Per quibus  
perfecto rebus omniuersi fideles esse uolunt optare debent te  
imortalem si natura preceperit fieri. Quos dno sub tan  
optimo pastore diuissimo pascerentur. Sed cum in ecclesia  
qual laudem optina q; sic uisq; scientia pueris fore tra  
non ingratum. Si aliquid studioz meoz in tuo noie ordo  
Itaq; rem preciosam q; ualde luculentuz sanctissime ac  
ssime pater ad te mico Platonis librum de imortalitate dicit.  
Nam euz illum ipse q; eos legem uisq; deo libe

pie ac salubriter dicta intueret digna mihi res vna est. quas  
 in Latinum conuerterem & maiestati tue destinarem. ut cui aui  
 cum cura celsius mandata est intelligere possit qd sumus  
 phus de animo sentiret. Erat igitur hic liber vt opinor tibi in  
 ro doctissimo atq; humanissimo no ingratus. Ceteris no hoibz  
 valde utilis. tum ad doctrinam & intelligentias. tum ad recte  
 fidei confirmationem. Neq; em minima ps religionis est  
 que ad aias nras post mortem hois pertinet. Quia in re licet  
 xpiana doctrina nullo indigat aduenio. cu omnia usq; ad  
 plena ac firma sint ut i nemines penitus. nisi oino insipientes  
 ulla dubitatio iam cadere possit. Tam erit ista no mediocri  
 ad recte credendum accumulatio. si uidebunt hoem phum  
 ex omi sententia acutissimu ac sapientissimu id idem qd mi  
 de au sensisse. Quamq; no in hac duxat pre recte. atq;  
 Vere fidei plato consentit. S; in alijs multis ut mune qdes  
 admittit fuisse iam nonillos qui opinarentur hebreoz libros hu  
 uel pho no fuisse in cognitos. Cernetes em tantam doctrinam  
 convenientiaz nullo pacto sibi persuadere poterat. ex pprio selu  
 platonem illa dixisse. S; aut ayeremia ppha didicisse cu  
 in egyptum profectus est. Aut in sacris libris quos septuaginta  
 interpretes in grecam linguam transtulerunt legisse arbitrabant.  
 & si eptum supeditatio non parit. tam ex hoc intelligi pot  
 id qd ego nunc ostendere uolo me. S. cum phum ad te mitte  
 qui aucta religione. cui tu diuino nutu pfectus es. ne quaq;  
 abhorret. S; tantam h; convenientia. ut fundamenta smiaz  
 suaru. ex nostris libris putetur supfisse. sed iam satis  
 ad interpretationem ipsam accedamus.

**T** PSE affuisti o Pheton. eadie qua locates uenenuz  
 bibit in carcere. An ab alio quodam audiuisti. the  
 ton. ipse o Echeates affu. Echeates. Vix sunt  
 igitur ea que uir ille. an q; morietur locutus est.

Et quo pacto decessit euita plibenter enim audirem. Nam nec  
aliquis Philabuz cuius frequenter nūc qdes. pōt Athenas.  
Neq; illinc iamdui quisq; uenit qui nobis etim aliquid de  
ea re nūtiaret ut illum potato ueneno obisse. De ceteris uō  
nihil sciuit referre. phton. nec iudicuz q; audiuitis quead  
modus fuit. Echecates. Ita nam id qdes nobis retulit aliquis  
& admirari pfecto sumus q; ym pridem illo petcto. dia  
postea uideatur obisse. Que fuit caula o phton. phton. for  
te id Sociati euenit o Echecates. Nam pridie q; iudicaretur  
pupis ornata cecidit eius nauis quas Athenienses mictunt  
in delum. Echecates. Hoc uō ipsum qdes est. phton. Hec  
est ea nauis ut aiunt Athenienses in qua Theseus olim bis  
septem illos tulit in Cretam seruauitq; eos & ipse suauis est.  
Apolloni q; uouerunt si seruarent spectact; quot anis mit  
tere in delum. Qd qdem semp ex illo tpre & nūc quoz  
singulis faciunt anis. Incipiente iq; spectaculo mos est illis  
lustrare uitem neminemq; interea publice necare donec  
in Delum abeat nauis & rursus ex Delo Athenas reuertat.  
Hoc aut intelluz mltuz ē tpus qn eos uenti suscipiūt. Iniau  
uō spectaculib; euz sacerdos Apollinis pupim ornauit. Qd  
qdem ut dixi pridie q; iudicaret factus erat. Ea die cā  
plurimū tpus fuit Sociates in carcere iudicuz int atq; mōte.  
Echecates. Quid iq; circa ipam mortez o phton que sunt  
ab illo dicta atq; facta. & qui ex familiarib; aderant. An  
nō pmittēbant magistratū adesse. s; phtatus decessit amicis.  
Phe. nequaq; s; aderant aliqui & qdem mlti. Eche. Hec  
igit omnia para te amabo nobis nisi quid negoti te impedit  
q; plenissime referre. Phe. Octidus eadem sum. Consorbq; uobis  
narrare. Nam Sociatis meminisse & dicendo & audiendo omniuz  
mibi dulcissimuz est. Eche. Hos q; o phton qui te audierunt  
huiusce rei socios habes. Quamobrez conare q; tam potē diti

No. hic bene.

inculcare. Antea enim concessimus omne quod uiuere fieri ex mortuis. si enim pulcherrimus animus & ad uitam proficiscens, atque intrantem. Constat non aliunde quam ex morte atque incertum proficisci. Necessesse est ut maneat post mortem corporis, cum oporteat ipsum ad uitam reuerti. Verum quibus demonstratum id fuerit, tunc et nunc ut mihi uideatur de eadem re libentissime audiretis. Et forsitan id ueremini, quod pueros terere solet, ne animus noster, cum excedatur a corpore, dissipetur auento, maxime tunc cum magni flatus spirent. Ad hec Cebes succurrens, tamquam nobis id formidantibus inquit conerit dissuadere. Immo uero tamquam nobis quidem non formidantibus, sed forte est in nobis puer aliquis qui illa pertimescit. Hinc itaque imitatur suadere ne mortem, seu uultus laruarum pertimescat. Oportet inquit Socrates carminibus mederi, quoad sanus fiat. Quando igitur, o Socrates medebimur. An tunc cum tu decesseris, per omnem inquit gressum, o Cebes, in qua sunt certe optimi uici per omnem uarietas barbaras nationes pertrahendus est, ut cuiusmodi carmina reperiam, neque pecuniis parcentes, neque laboribus. Nihil est enim in quo iustus quis studium ponat. Querendum est igitur inter nos ipsos. Nam non facile fortassis reperirentur qui magis comode id posset efficere. Nos uero faciemus inquit Cebes, sed nunc unde digressi sumus, si tibi placet, recites. Placet inquit Socrates. Nam quid prohibet. Bene tu quidem narrales inquit Cebes. Tale igitur inquit Socrates, oportet nos aliquid anobis ipsis percontari, cui euenire debeat, ut dissipet, & pro quo sollicitum esse oportet, ne hoc patatur, & postea illud considerandum est eiusmodi animus noster sit, & ita ex his confidenter aut timere. Recte inquit animus, o Socrates. An